
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO 031, de 10 de março de 2016

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria nO1058, de 26 de setembro de 2008 e a
Portaria n?2556, de 10 de dezembro de 2013;

considerando o contido no processo 23064.000917/2016-31;

RESOLVE

I - incluir na Portaria nO033, de 22 de abril de 2013, adotando
a jornada de trabalho flexibilizada para os servidores signatários do processo
supramencionado, lotados no seguinte setor desta UTFPR - Câmpus TD, a
partir de 14.03.2016:

GADIR: Gabinete da Direção-geral do Câmpus Toledo (GADIR-TD)

I - determinar a afixação de quadro, permanentemente
atualizado, em local visível e de grande circulação de usuários de serviços do
Câmpus, com a escala nominal de servidores que trabalham neste regime,
constando dia e horário de seus expedientes.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

VIVIANE DA SILVA LOBO
Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR


